
เดือน งบประมาณ คืนเงิน
ขอเลื่อน/

รอดําเนินการ
กลุมงาน/ กิจกรรม/ งบประมาณ

ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 59) 1,551,807   411,922   

กลุมงานคุณภาพฯ (อสค.) 220,000-   

กลุมงานสงเสริมฯ (กีฬา) 46,000-     

คงเหลือ 145,922   

ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค. 60)

มกราคม 2560 452,281       54,806      61,875    ควบคุมโรคฯ/ 5 กิจกรรม/ 39,731 บาท

คุณภาพฯ/ 2 กิจกรรม / 9,500 บาท

ทรัพฯ/ 3 กิจกรรม/ 5,575 บาท

กุมภาพันธ 2560 331,821       60,731      21,500    ควบคุมโรคฯ/ 4 กิจกรรม/ 2,706 บาท

คุณภาพฯ/ 1 กิจกรรม / 5,000 บาท

ทรัพฯ/ 2 กิจกรรม/ 2,575 บาท

พยส./ 1 กิจกรรม/ 450 บาท

สงเสริมฯ/ 1 กิจกรรม/ 50,000 บาท

มีนาคม 2560 279,421       94,531      152,630  ควบคุมโรคฯ/ 4 กิจกรรม/ 2,706 บาท

คุณภาพฯ/ 1 กิจกรรม / 5,000 บาท

ทรัพฯ/ 6 กิจกรรม/ 86,825 บาท

รวม 1,063,523   210,068   236,005 ควบคุมโรคฯ/ 13 กิจกรรม/ 45,143 บาท

คุณภาพฯ/ 4 กิจกรรม / 19,500 บาท

ทรัพฯ/ 11 กิจกรรม/ 94,975 บาท

พยส./ 1 กิจกรรม/ 450 บาท

สงเสริมฯ/ 1 กิจกรรม/ 50,000 บาท

รวมคืนเงินไตรมาส 1+2 2,615,330 355,990 

สรุปกิจกรรมตามแผนปฏิบัติราชการ ป 2560 (สรุปคืนเงินไตรมาส 1-2)



กิจกรรมที่สําคัญของโครงการ ผูรับผิดชอบ ประเภท ระยะเวลา งบ (เดือน) ดําเนินการ เลื่อน หมายเหตุ

เดือน มกราคม 2560 / 452,281   335,600 54,806   61,875   

ประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อควบคุมกํากับติดตามประเมินผลและรับการตรวจราชการกระท   พยส. ประชุม 4-6 ม.ค. 60     123,040 /

ประชุมคณะกรรมการบริหารสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว (กบห.) บริหาร ประชุม 26 ม.ค. 60        3,900 /

ประชุมชมรมสาธารณสุขอําเภอ บริหาร ประชุม  ม.ค. 60          750 /

ประชุมชมรมผูชวยสาธารณสุขอําเภอ บริหาร ประชุม  ม.ค. 60        1,875 /

ประชุมชมรมผูอํานวยการโรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพตําบล บริหาร ประชุม  ม.ค. 60        2,250 /

ประชุมชมรมหัวหนากลุมงานบริหารทั่วไป บริหาร ประชุม  ม.ค. 60        1,750 /

นิเทศติดตามการใชโปรแกรมบัญชีและการใชเช็ค ในโรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพตําบล บริหาร ประเมิน 1 ธ.ค.59-30เม.ย.60      13,960 /

ประชุมการใชโปรแกรมคลังขอมูลจังหวัดสระแกว บริหาร ประชุม  ม.ค. 60      57,000 /  เม.ย. 60

ประชุมคณะกรรมการประสานการพัฒนาสาธารณสุขระดับจังหวัด ประจําป

งบประมาณ  2560

พยส. ประชุม 30 ม.ค. 60        3,700 /

ประชุมหัวหนากลุมงาน ในสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว พยส. ประชุม ทุกเดือน          450 /

(โครง 6) ประชุมเตรียมความพรอม คปสอ. ติดดาว พยส. ประชุม 16 ม.ค. 60        5,600 /

การประชุมในกลุมงานบริหารทรัพยากรบุคคล จํานวน 15 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม        2,125 /

การประชุมจัดทําฐานขอมูลบุคลากร ทรัพฯ  ประชุม  ม.ค. 60        8,800 /

ประชุมรองหัวหนากลุมงานทุกกลุมงาน เดือนละ 1 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม เดือนละ 1 ครั้ง          450 /

(โครง 13) ประชุมคณะกรรมการพัฒนาวิชาการระดับจังหวัด ทรัพฯ  ประชุม        3,000 /

ประชุมเชิงปฏิบัติการเสริมสมรรถนะการบริหารจัดการระบบสุขภาพอําเภอ (District H      คุณภาพฯ อบรม 10 ม.ค. 60      20,000 /

(โครง 7) ผลิตและจางโฆษณษรายการวิทย/ุ วิทยุชุมชน  คุณภาพฯ ประชุม        5,000 /

(โครง 7) จางประชาสัมพันธทางสื่อสังคมออนไลน  คุณภาพฯ ประชุม        4,500 /

(โครง 6) อบรมการใชโปแกรม บันทึกและติดติดตามดูแลผูปวยเรื้อรังและการดูแลตอเนื่      คุณภาพฯ อบรม 4 ม.ค. 60      30,000 / 16 ม.ค. 60



กิจกรรมที่สําคัญของโครงการ ผูรับผิดชอบ ประเภท ระยะเวลา งบ (เดือน) ดําเนินการ เลื่อน หมายเหตุ

(โครง 14) อบรมนักบริหารการเงินการคลัง ประกันฯ อบรม 26 ม.ค. 60 50,000     /

ประชุมคณะกรรมการโรคติดตอ จังหวัดสระแกว ควบคุมโรคฯ ประชุม  ม.ค. 60      37,025 /

ประชุม War room เมื่อกรณีเกิดการระบาดของโรค (ติดตามผลการดําเนินงานสราง

เสริมภูมิคุมกันโรค, Dot Meeting)

ควบคุมโรคฯ ประชุม กรณีเกิดการระบาด 450         /

สอบสวนโรคกรณีมีการระบาดของโรคที่สําคัญ ควบคุมโรคฯ ประชุม กรณีเกิดการระบาด 600         /

ตรวจจับการระบาดวิทยาของโรคติดตอที่สําคัญโดยการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการและ    ควบคุมโรคฯ ประชุม พ.ย. 59 - ต.ค. 60 1,116       /

พัฒนาศักยภาพเจาหนาที่ในการปองกันควบคุมโรคเอดส  วัณโรค โรคติดตอทางเพศสัมพ         ควบคุมโรคฯ อบรม  ม.ค. 60      23,200 / 24-25 ม.ค. 60

การคัดกรองโรคเอดส วัณโรค ในเรือนจําจังหวัดสระแกว ควบคุมโรคฯ ประชุม พ.ย. 59 - ส.ค. 60 480         /

การนิเทศติดตามและประเมินผลการดําเนินงานควบคุมโรคเอดสและวัณโรคและโรคติดตควบคุมโรคฯ ประเมิน ธ.ค. 59 - ส.ค. 60 1,320       /

ประเมินการควบคุมโรคที่เปนปญหา โรคไขเลือดออก Zika ควบคุมโรคฯ ประเมิน พ.ย. 59 - ส.ค. 60 540         /

(โครง 5) ประชุมคณะกรรมการปองกันและแกไขปญหาการตั้งครรภและพฤติกรรมเสี่ยงสงเสริมฯ ประชุม 19 ม.ค. 60        5,000 / 14 ก.พ. 60

ประชุมทันตแพทย ทันตฯ ประชุม 20 ม.ค. 60        4,000 /

ประชุมชมรมทันตาภิบาลจังหวัดสระแกว ทันตฯ ประชุม 13 ม.ค. 60      20,400 / 20 ม.ค. 60

(โครง 15) ออกปฏิบัติงานตรวจสอบภายในประจําป 2560 ตรวจสอบภายใน ประเมิน 11-27 ม.ค. 60 20,000     /

เดือน กุมภาพันธ 2560 / 331,821   249,590 60,731   21,500   

(โครง 13) อบรมพัฒนาศักยภาพบุคลากรดานทักษะการวิจัย ทรัพฯ  อบรม  ก.พ. 60      80,000 / 29-30 ม.ค. 60

(โครง 4) ประกวดศูนยเด็กเล็กคุณภาพ จังหวัดสระแกว  ประจําป 2560 สงเสริมฯ ประกวด 1-13 ก.พ. 60      57,300 /

นิเทศติดตามการใชโปรแกรมบัญชีและการใชเช็ค ในโรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพตําบล บริหาร ประเมิน 1 ธ.ค.59-30เม.ย.60      13,960 /

(โครง 6) ประชุมเตรียมความพรอม คปสอ. ติดดาว พยส. ประชุม 6-17 ก.พ. 60      15,750 /

(โครง 6) ประเมิน คปสอ.ติดดาว พยส. ประเมิน 6-17 ก.พ. 60      38,980 /

ประชุมคณะกรรมการบริหารสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว (กบห.) บริหาร ประชุม 21 ก.พ. 60        3,900 /



กิจกรรมที่สําคัญของโครงการ ผูรับผิดชอบ ประเภท ระยะเวลา งบ (เดือน) ดําเนินการ เลื่อน หมายเหตุ

ประชุมคณะกรรมการประสานการพัฒนาสาธารณสุขระดับจังหวัด ประจําปงบประมาณ  พยส. ประชุม 28 ก.พ. 60        3,700 /

ประชุมหัวหนากลุมงาน ในสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว พยส. ประชุม  ก.พ. 60          450 /

การประชุมในกลุมงานบริหารทรัพยากรบุคคล จํานวน 15 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม  ก.พ. 60        2,125 /

ประชุมรองหัวหนากลุมงานทุกกลุมงาน เดือนละ 1 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม เดือนละ 1 ครั้ง          450 /

จัดทําปายโฆษณาหนาศูนยราชการ  คุณภาพฯ ประชุม  ก.พ. 60        6,500 /  เม.ย. 60

(โครง 6) ประชุมสรุปถอดบทเรียนการนิเทศงาน รพ.สต.  คุณภาพฯ ประชุม  ก.พ. 60      10,000 /  เม.ย. 60

(โครง 7) ผลิตและจางโฆษณษรายการวิทย/ุ วิทยุชุมชน  คุณภาพฯ ประชุม  ก.พ. 60        5,000 /

(โครง 7) จางประชาสัมพันธทางสื่อสังคมออนไลน  คุณภาพฯ ประชุม  ก.พ. 60        4,500 /

(โครง 6) เยี่ยมหนางานเพื่อนิเทศงานและเสริมพลัง รพ.สต.  คุณภาพฯ ประเมิน 6-17 ก.พ. 60      29,700 /

ประชุม War room เมื่อกรณีเกิดการระบาดของโรค (ติดตามผลการดําเนินงานสราง

เสริมภูมิคุมกันโรค, Dot Meeting)

ควบคุมโรคฯ ประชุม กรณีเกิดการระบาด 450         /

ประกวดคนดีศรีระบาด ควบคุมโรคฯ ประกวด  ก.พ. 60        5,000 /

สอบสวนโรคกรณีมีการระบาดของโรคที่สําคัญ ควบคุมโรคฯ ประชุม กรณีเกิดการระบาด 600         /

ตรวจจับการระบาดวิทยาของโรคติดตอที่สําคัญโดยการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการและ    ควบคุมโรคฯ ประชุม พ.ย. 59 - ต.ค. 60 1,116       /

การคัดกรองโรคเอดส วัณโรค ในเรือนจําจังหวัดสระแกว ควบคุมโรคฯ ประชุม พ.ย. 59 - ส.ค. 60 480         /

การนิเทศติดตามและประเมินผลการดําเนินงานควบคุมโรคเอดสและวัณโรคและโรคติดตควบคุมโรคฯ ประเมิน ธ.ค. 59 - ส.ค. 60 1,320       /

ประเมินการควบคุมโรคที่เปนปญหา โรคไขเลือดออก Zika ควบคุมโรคฯ ประเมิน พ.ย. 59 - ส.ค. 60 540         /

(โครง 5) อบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาศักยภาพคณะทํางานนักจัดการสุขภาพกลุมวัยรุน (T   สงเสริมฯ อบรม 7 ก.พ. 60      50,000 / 29 ม.ีค. 60

เดือน มีนาคม 2560 / 279,421   32,260   94,531   152,630 

ประชุมคณะกรรมการบริหารสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว (กบห.) บริหาร ประชุม เดือนละ 1 ครั้ง        3,900 /

ประชุมคณะกรรมาการบริหารจัดการที่ดีของสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว บริหาร ประชุม 16 ม.ีค. 60        3,500 /



กิจกรรมที่สําคัญของโครงการ ผูรับผิดชอบ ประเภท ระยะเวลา งบ (เดือน) ดําเนินการ เลื่อน หมายเหตุ

นิเทศติดตามการใชโปรแกรมบัญชีและการใชเช็ค ในโรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพตําบล บริหาร ประเมิน 1 ธ.ค.59-30เม.ย.60      13,960 /

ประชุมคณะกรรมการประสานการพัฒนาสาธารณสุขระดับจังหวัด ประจําปงบประมาณ  พยส. ประชุม 31 ม.ีค. 60        3,700 /

ประชุมหัวหนากลุมงาน ในสํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว พยส. ประชุม 30 ม.ีค. 60          450 /

การสรรหาบุคคลากรเพื่อแตงตั้งขาราชการ(รับยาย/รับโอน/บรรจุกลับ/เลื่อนระดับ) ใหด  ทรัพฯ  ประชุม        3,000 /

ประชุมเตรียมการสรรหาบุคลากรเพื่อบรรจุเขารับขาราชการ,พนักงานราชการ,พนักงาน   ทรัพฯ  ประชุม  มี.ค. 60        4,500 /

การสรรหาบุคลากรเพื่อบรรจุเขารับขาราชการ,พนักงานราชการ,พนักงานกระทรวงสาธา   ทรัพฯ  ประชุม  มี.ค. 60      38,500 /

ประชุมประเมินผลงานเพื่อการเลื่อนระดับประเภทวิชาการและประเภททั่วไป 8 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม  มี.ค. 60      36,000 /

การประชุมในกลุมงานบริหารทรัพยากรบุคคล จํานวน 15 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม        2,125 /

การประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทําประวัติขาราชการบรรจุใหมและพนักงานราชการ 6 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม        2,700 /

ประชุมรองหัวหนากลุมงานทุกกลุมงาน เดือนละ 1 ครั้ง ทรัพฯ  ประชุม เดือนละ 1 ครั้ง          450 /

(โครง 13) ประชุมคณะกรรมการพัฒนาวิชาการระดับจังหวัด ทรัพฯ  ประชุม        3,000 /  เม.ย. 60

(โครง 13) อบรมพัฒนาศักยภาพบุคลากรดานทักษะการวิจัย ทรัพฯ  อบรม      80,000 / 21-22 เม.ย. 60

ประชุมเชิงปฏิบัติการเสริมสมรรถนะการบริหารจัดการระบบสุขภาพอําเภอ (District H      คุณภาพฯ อบรม 15 ม.ีค. 60      20,000 /  เม.ย. 60

(โครง 6) ประชุมคณะทํางานระบบสงตอ  คุณภาพฯ ประชุม 7 ม.ีค. 60        5,000 /  เม.ย. 60

(โครง 7) ผลิตและจางโฆษณษรายการวิทย/ุ วิทยุชุมชน  คุณภาพฯ ประชุม        5,000 /

(โครง 7) จางประชาสัมพันธทางสื่อสังคมออนไลน  คุณภาพฯ ประชุม        4,500 /

(โครง 7) ประชุมขับเคลื่อนภาคีเครือขาย (ประชารัฐรวมใจ)  คุณภาพฯ ประชุม        2,500 /  เม.ย. 60

ประชุม War room เมื่อกรณีเกิดการระบาดของโรค (ติดตามผลการดําเนินงานสรางเสริ   ควบคุมโรคฯ ประชุม กรณีเกิดการระบาด 450         /

สรุปจัดทํารายงานเฝาระวังทางระบาดวิทยา สระแกวประจําป ๒๕๕๙ ควบคุมโรคฯ ประชุม  มี.ค. 60 15,000     /  เม.ย. 60

สอบสวนโรคกรณีมีการระบาดของโรคที่สําคัญ ควบคุมโรคฯ ประชุม กรณีเกิดการระบาด 600         /

ตรวจจับการระบาดวิทยาของโรคติดตอที่สําคัญโดยการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการและ    ควบคุมโรคฯ ประชุม พ.ย. 59 - ต.ค. 60 1,116       /



กิจกรรมที่สําคัญของโครงการ ผูรับผิดชอบ ประเภท ระยะเวลา งบ (เดือน) ดําเนินการ เลื่อน หมายเหตุ

การคัดกรองโรคเอดส วัณโรค ในเรือนจําจังหวัดสระแกว ควบคุมโรคฯ ประชุม 27-31 ม.ีค. 60 480         /

การนิเทศติดตามและประเมินผลการดําเนินงานควบคุมโรคเอดสและวัณโรคและโรคติดตควบคุมโรคฯ ประเมิน 27-31 ม.ีค. 60 1,320       /

ประเมินการควบคุมโรคที่เปนปญหา โรคไขเลือดออก Zika ควบคุมโรคฯ ประเมิน พ.ย. 59 - ส.ค. 60 540         /

ประชุมคณะกรรมการ/คณะทํางานงานอนามัยแมและเด็ก (MCH Board) ระดับจังหวัด    สงเสริมฯ ประชุม 29 ม.ีค. 60        3,930 /

ประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรูผลการฟนฟูผูพิการระดับจังหวัด สงเสริมฯ ประชุม  มี.ค. 60        7,200 /  เม.ย. 60

(โครง 5) ประเมิน คลินิก NCD คุณภาพ NCD ประเมิน 10-17 ม.ีค. 60      16,000 /  เม.ย. 60
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